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Herzlichen Dank unseren Sponsoren

Mini Meisterschaft 2021
Jugendriegen TV Sevelen

Kategoriensponsor
Hämmerle + Partner GmbH

St. Galler Kantonalbank

Riet-Garage AG Sevelen

Säntis Energie AG

Wohntel

VFA - Verein für Abfallentsorgung

APODRO

Hauptsponsor
H2O-Plan GmbH

Praxis Dr. med. Thomas Buchalla-Stüdli

Holzwerkstoffe Gfeller AG

Lippuner Energie- und Metallbautechnik AG

IMPERGEOLOGIE AG

atm3 ag

Physio-it

OC Oerlikon Balzers AG

3D Küchen AG

NIGG + PARTNER AG

Wohnheim Neufeld

Toldo Strassenbau AG

Cantina

Supporter
TURNSTERN

Rheinwelten

Co-Sponsor
Hilti AG

COTTA Collection AG

Helvetia Versicherungen

Maschinencenter Sevelen AG

Sponsor
Gebrüder Saxer

Foser Kies und Beton AG

Innovatis Treuhand AG

Samstag, 1. Mai 2021



J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 1

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 2A Turnerinnen Jahrgang 2012 + jünger

Luban Aurelia 2012 Getu Sevelen  9.10 9.208.75 8.75 35.801. G

Lenherr Lena 2012 Getu Sevelen  8.90 9.009.00 8.70 35.602. S

Maierhofer Lina 2012 Getu Balzers Mädchen  8.70 9.058.30 8.50 34.553. B

Schneider Emma 2012 GETU Mels  7.95 9.059.00 8.50 34.504. *

Schlegel Jana 2012 GETU Mels  8.40 8.658.75 7.95 33.755. 

Nagyova Nikola 2013 TV Vilters  7.30 8.357.90 7.20 30.756. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 1

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 2B Turnerinnen Jahrgang 2011 + älter

Willi Rahel 2011 GETU Mels  9.00 9.509.45 9.50 37.451. G

Spasov Isabella 2011 TV Eschen-Mauren  9.45 9.509.15 9.00 37.102. S

Wyss Nina 2010 GETU Mels  9.15 9.259.25 9.40 37.053. B

Winkler Elin 2010 Getu Sevelen  9.55 9.409.00 8.95 36.904. *

Müller Livia 2010 Getu Sevelen  9.60 9.359.10 8.80 36.855. *

Wälti Malia 2011 GETU Mels  9.70 9.158.90 9.05 36.806. *

Willi Dana 2011 GETU Mels  9.20 9.159.05 9.20 36.607. *

Alpiger Malin 2011 GETU Mels  9.70 9.308.55 8.70 36.258. *

Eberle Seraina 2010 Getu Balzers Mädchen  9.00 9.308.55 8.90 35.759. *

Falk Johanna 2009 TV Schaan  9.25 8.958.60 8.95 35.759. *

Hassler Greta 2010 TV Schaan  9.25 8.409.05 9.05 35.759. *

Britt Lara 2010 GETU Mels  9.20 9.008.95 8.50 35.6512. *

Bühler Elena 2011 Getu Balzers Mädchen  9.20 8.808.90 8.70 35.6013. *

Vollmar Magdalena 2010 TV Schaan  9.35 8.908.30 8.70 35.2514. *

Eggenberger Lea 2009 Getu Wartau  9.05 8.458.25 9.45 35.2015. *

Good Maelle 2010 TV Walenstadt  8.80 8.809.00 8.60 35.2015. *

Thangarasa Saira 2010 Getu Sevelen  9.15 8.758.35 8.80 35.0517. *

Gruber Estella 2009 STV Walensee-Unterterzen  9.05 9.058.60 8.30 35.0018. *

Beck Anna 2011 Getu Balzers Mädchen  8.75 9.158.15 8.85 34.9019. *

Caduff Lea 2010 Getu Balzers Mädchen  9.50 9.008.00 8.40 34.9019. *

Foser Laura 2011 Getu Balzers Mädchen  9.25 8.608.35 8.65 34.8521. 

Looser Alessia 2009 Getu Wartau  9.35 8.857.85 8.65 34.7022. 

Goop Ylenia 2010 TV Eschen-Mauren  8.85 8.858.40 8.45 34.5523. 

Giger Kathrin 2010 Getu Wartau  9.00 8.758.35 8.35 34.4524. 

Looser Lavinia 2010 Getu Wartau  8.95 8.908.00 8.40 34.2525. 

Nigg Louisa 2010 Getu Balzers Mädchen  9.15 8.857.95 8.30 34.2525. 

Wohlwend Diana 2010 TV Eschen-Mauren  8.35 8.658.60 8.55 34.1527. 

Jörin Francesca 2009 Getu Wartau  9.00 8.757.75 8.60 34.1028. 

Toggweiler Lia 2011 TV Walenstadt  8.45 8.658.65 8.20 33.9529. 

Walser Lena 2009 STV Walensee-Unterterzen  8.45 8.958.10 8.40 33.9030. 

Sprecher Sarina 2010 Getu Wartau  9.15 8.857.65 8.15 33.8031. 

Guntli Malea 2011 TV Vilters  8.10 8.708.65 8.30 33.7532. 

Buchli Lara 2010 TV Vilters  8.35 8.858.75 7.60 33.5533. 

Stocklasa Finja 2009 Getu Balzers Mädchen  8.65 8.757.40 8.55 33.3534. 

Zimmermann Eliane 2009 TV Vilters  7.65 8.459.00 7.80 32.9035. 

Aschwanden Ananda 2009 TV Vilters  7.50 8.658.50 8.10 32.7536. 

Spagnuolo Luana 2011 Getu Sevelen  7.20 8.307.60 8.45 31.5537. 

Gubser Neela 2009 STV Walensee-Unterterzen  8.15 8.207.60 7.45 31.4038. 

Reim Milla 2010 TV Vilters  7.80 7.308.15 7.25 30.5039. 
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